附件3
XXXX学校
关于申请师德考核比例的请示

县教育和体育局：

按照《关于印发潍坊市中小学教师考核工作实施办法的通知》（潍教字[2015]19号）和《关于印发进一步加强师德考核工作十条意见的通知》（潍教字〔2018〕29号）文件要求，“符合办学满意度高于95%、近3年无查实的违反师德师风要求事件发生、教师对师德考核方案认可度高于95%的前置要求，学校可执行自主申报师德考核优秀等次比例。”现就我校2019-2020学年度第二学期师德考核拟执行比例做如下申请：

我校办学满意度为  %，近3年无查实的违反师德师风要求事件发生、教师对师德考核方案认可度为   %，特此申请“优秀”比例为  %，“合格”比例为  %，“不合格”比例为  %。

以上申请已经全体教职工  %以上同意，教职工知晓率  %。
当否，请批示。

申报学校（公章）：

学校校长 签字：

2020年 7月  日